
 

UCHWAŁA Nr  XX/147/2017 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. , poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870n z późn. zm.) Rada 

Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 262.545,00 zł  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.291.270,00 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 17.803.576,00  zł. 

2) dochody majątkowe 2.487.694,00 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  423.045,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 160.500,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  21.513.298,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  16.581.062,92 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.932.235,08 zł. 

 

 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5. Ustala się dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe   w  kwocie 47.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 9 980,00

0,00 0,00

75616 0,00 9 980,00

0,00 0,00

0,00 9 980,00

900 0,00 40 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 49 980,00

0,00 0,00

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/147/2017 rady Gminy Winnica z dnia 9 lutego 2017 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 076 380,00 4 086 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 109 306,00 1 119 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 163 200,00 173 180,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 000,00 438 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 390 000,00 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 40 000,00

bieżące 17 753 596,00 17 803 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe



900 0,00 212 565,00

0,00 212 565,00

90095 0,00 212 565,00

0,00 212 565,00

0,00 212 565,00

razem: 0,00 212 565,00

0,00 212 565,00

0,00 262 545,00

0,00 212 565,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 075 129,00 2 287 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 075 129,00 2 287 694,00

Pozostała działalność 0,00 212 565,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 212 565,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 212 565,00

majątkowe 2 275 129,00 2 487 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 075 129,00 2 287 694,00

Ogółem: 20 028 725,00 20 291 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 075 129,00 2 287 694,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Strona 2 z 2



 

Strona 1 z 2

Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/147/2017 Rady Gminy Winnica z dnia 9 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 000,00

15 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71004

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
15 000,00 15 000,00

15 000,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
15 000,00 15 000,00

15 000,00
0,00

15 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

53 000,00 53 000,00 7 600,0032 500,00 20 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 53 000,00

20 500,00
-20 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

53 000,00
20 500,00

-20 500,00

32 500,00
0,00
0,00

7 600,00
0,00
0,00

24 900,00
0,00
0,00

20 500,00
20 500,00

-20 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

48 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

48 000,00 7 600,0027 500,00 19 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 500,00

20 500,00
48 000,00 48 000,00

20 500,00
-20 500,00

27 500,00
0,00
0,00

7 600,00
0,00
0,00

19 900,00
0,00
0,00

20 500,00
20 500,00

-20 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 500,00
20 500,00 20 500,00

20 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 20 500,00
20 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-20 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00

-20 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 798 460,00 615 700,00 2 000,00615 700,00 0,00 0,00 3 182 760,003 182 760,000,00 0,00 0,00 2 976 110,00 0,00613 700,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 046 005,00

387 545,00
-140 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

669 178,00
53 478,00

0,00

669 178,00
53 478,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

667 178,00
53 478,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 376 827,00
334 067,00

-140 000,00

3 376 827,00
334 067,00

-140 000,00

3 310 177,00
334 067,00

0,00

0,00
0,00
0,00

90004

3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 478,00
4 478,00 4 478,00

1 478,00
0,00

4 478,00
1 478,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 478,00
1 478,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 478,00
4 478,00 4 478,00

1 478,00
0,00

4 478,00
1 478,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 478,00
0,00

4 478,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90005

2 999 760,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 760,00 2 999 760,00 2 976 110,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

52 000,00
3 051 760,00 52 000,00

52 000,00
0,00

52 000,00
52 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

52 000,00
52 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 999 760,00
0,00
0,00

2 999 760,00
0,00
0,00

2 976 110,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
52 000,00
52 000,00 52 000,00

52 000,00
0,00

52 000,00
52 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

52 000,00
0,00

52 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

210 500,00

Pozostała działalność

35 500,00 2 000,0035 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-140 000,00

334 067,00
404 567,00 35 500,00

0,00
0,00

35 500,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

33 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

369 067,00
334 067,00

-140 000,00

369 067,00
334 067,00

-140 000,00

334 067,00
334 067,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-140 000,00
0,00

35 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00

-140 000,00

35 000,00
0,00

-140 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
212 565,00
212 565,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

212 565,00
212 565,00

0,00

212 565,00
212 565,00

0,00

212 565,00
212 565,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
121 502,00
121 502,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

121 502,00
121 502,00

0,00

121 502,00
121 502,00

0,00

121 502,00
121 502,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

21 250 753,00 16 512 584,92 9 943 024,92 6 752 670,00 3 190 354,92 159 390,00 6 287 570,00 4 738 168,084 738 168,08122 600,000,000,00 2 976 110,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 287 570,00
0,00
0,00-160 500,00

423 045,00
21 513 298,00 16 581 062,92

88 978,00
-20 500,00

10 011 502,92
68 478,00

0,00

6 752 670,00
0,00
0,00

3 258 832,92
68 478,00

0,00

159 390,00
20 500,00

-20 500,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

4 932 235,08
334 067,00

-140 000,00

4 932 235,08
334 067,00

-140 000,00

3 310 177,00
334 067,00

0,00

0,00
0,00
0,00



      Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/147/2017 

                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Winnica,  z dnia  9 lutego 2017r. 

  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

(w tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 Rok 2017 z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 010 01010 6050 Modernizacja sieci 

kanalizacyjnej w 

miejscowości 

Winnica, 

Winniczka, 

Zbroszki 

300.000,00  300.000,00 100.000,00 200.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

2 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki wodno- 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

914.086,00 914.086,00 914.086,00    Urząd Gminy 

Winnica 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Białe Błoto 

75.000,00 75.000,00 75.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



Błoto II etap 

(dokumentacja 

projektowa) 

5 600 60016 6050 Zakup materiałów 

budowlanych i 

położenie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń 

8.026,86 8.026,86 8.026,86 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

6 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie 

odcinka drogi 

gminnej nr. ew. 

36/2 w 

miejscowości 

Poniaty - Cibory 

7.229,22 7.229,22 7.229,22 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Powierzchniowe 

utwardzenie 

nawierzchni dróg 

gminnych nr ew. 

80,86 w 

miejscowości 

Skorosze 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Zaprojektowanie 

(remont) drogi 

gminnej na ul. 

Ogrodowej 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

9 600 60016 6060 Zakup sprzętu 

drogowego – 

kosiarka bijakowa 

z wysięgnikiem 

71.066,00 71.066,00 71.066,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



10 801 80104 6050 Modernizacja 

kotłowni oraz 

odwodnienie 

budynku 

samorządowego 

przedszkola w 

Winnicy  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

11 855 85501 6060 Zakup urządzeń 

biurowych 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

12 900 90005 6057 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

2.075.129,00 2.075.129,00 - - - 2.075.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

13 900 90005 6059 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

900.981,00 900.981,00 900.981,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 900 90015 6050 Zaprojektowanie 

oświetlenia ulicy 

słonecznej 

8.000,00 8.000,00 8.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

15 900 90095 6050 Podjazd dla 

niepełnosprawnych 

do budynku przy 

ul. Widok 1 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

16 900 90095 6057 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

 

90.129,00 90.129,00 - - - 90.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

17 900 90095 6059 Budowa bazy 

turystyczno – 

51.517,00 51.517,00 51.517,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



rekreacyjnej w 

Winnicy 

18 900 90095 6057 Budowa Placu 

zabaw wraz z 

urządzeniami 

siłowni plenerowej 

w miejscowości 

Skórznice, gm 

Winnica 

68.371,00 68.371,00 - - - 68.371,00 

Urząd Gminy 

Winnica 

19 900 90095 6059 Budowa Placu 

zabaw wraz z 

urządzeniami 

siłowni plenerowej 

w miejscowości 

Skórznice, gm 

Winnica 

39.081,00 39.081,00 39.081,00 - - - 

Urząd Gminy 

Winnica 

20 900 90095 6057 Adaptacja 

pomieszczeń 

Teatru WIKT w 

Winnicy 

54.065,00 54.065,00 - - - 54.065,00 Urząd Gminy 

Winnica 

21 900 90095 6059 Adaptacja 

pomieszczeń 

Teatru WIKT w 

Winnicy 

30.904,00 30.904,00 30.904,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

22 900 90095 6050 Wykonanie 

Ogrodzenia wokół 

budynku OSP w 

Rębkowie 

10.000,00 10.000,00 10.000,00    Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 4.808.585,08 4.808.585,08 2.320.891,08 200.000,00 - 2.287.694,00   

  

  

  

  



  

  

  

 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  XX/147/2017 

Rady Gminy Winnica z dnia 9 lutego 2017 r.   

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 

 1  756   

 Dochody od osób prawnych , 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

53.000,00  

  75618  

 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

53.000,00  

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 
53.000,00 

II. WYDATKI 

1  851     Ochrona zdrowia  48.000,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  48.000,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego   

20.500,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 17.400,00 

 
 
 

 

 



                                                                            Załącznik nr 5 do Uchwały nr  XX/147/2017 

Rady Gminy Winnica z dnia 9 lutego 2017 r. 

 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Winnica na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 
 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10.000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10.000,00 

2 851   Ochrona zdrowia 20.500,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.500,00 

   2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   

20.500,00 

3 926   Kultura fizyczna 16.500,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 16.500,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

16.500,00 

Ogółem: 47.000,00 
 

 



1 

 

Część Opisowa 

 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 262.545,00 zł. 

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9.980,00 

zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od nieruchomości od 

osób fizycznych 9.980,00 zł. 

b) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252.565,00 zł.  

 w związku z  dotacją na usuwanie i unieszkodliwianie azbestu 40.000,00 zł.  

 w związku z dotacją z LGD Zielone Mosty Narwi w ramach  poddziałania 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność" objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020  212.565,00 zł.  w tym na zadania : 

 „Budowa bazy turystyczno – rekreacyjnej w Winnicy” 90.129,00 zł. 

 „Budowa placu zabaw wraz z urządzeniami siłowni plenerowej w 

miejscowości Skórznice, gm. Winnica” 68.371,00 zł.  

 „Adaptacja pomieszczeń Teatru WIKT w Winnicy”  54.065,00 zł.   

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 423.045,00 zł. 

a) W dziale 710 Działalność usługowa 15.000,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na zakup usług pozostałych związanych z 

programem rewitalizacji Gminy 15.000,00 zł. 

b) W dziale 851 Ochrona zdrowia 20.500,00 zł. 

 w związku ze zmianą klasyfikacji  dotyczącej współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 20.500,00 zł.  

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387.545,00 zł. 

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby utrzymania zieleni w gminie 1.478,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na zakup usług pozostałych związanych z  

usuwaniem i unieszkodliwianiem azbestu 52.000,00 zł.  

 w związku z wydatkami na realizację zadania pn. „Budowa bazy turystyczno – 

rekreacyjnej w Winnicy”  141.646,00 zł. w tym środki własne 51.517,00 zł.  

 w związku z wydatkami na realizację zadania pn. „Budowa placu zabaw wraz z 

urządzeniami siłowni plenerowej w miejscowości Skórznice, gm. Winnica” 

107.452,00 zł. , w tym środki własne 39.081,00 zł. 

 w związku z wydatkami na realizację zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń Teatru 

WIKT w Winnicy” 84.969,00 zł. , w tym środki własne 30.904,00 zł. 

 

2) Zmniejszenia 160.500,00 zł.  

a) W dziale 851 Ochrona zdrowia 20.500,00 zł. 

 w związku ze zmianą klasyfikacji  dotyczącej współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 20.500,00 zł.  

b) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140.000,00 zł.  

 w związku z otrzymaniem dotacji z LGD Zielone Mosty Narwi w ramach  

poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 



2 

 

kierowanego przez społeczność" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020  

 


